
2022年 12月吉日 
システムご利用者各位 

喜一工具株式会社 
 
 

サーバーメンテナンスのお知らせ 
 
拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、下記のとおりサーバーメンテナンスを実施いたします。ご迷惑をおかけいたしま
すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。一層のサービス向上に取り組んでまい
りますので、今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

【利用停止期間】 

2022年 12月 30日（金）9：00 ～ 13：00 

 

【停止サービス】 

KWS、WES、ESPRO、ホームページからの商品検索 
 

以上 


